PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Estatistica e Apoio a Jurisdicao (DGJUR)
Departamento de Instrugéo Processual (DEINP)

Servico de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)
PLAN 13 /2021

Para acompanhar o processo administrativo acesse o sitio eletronico deste TJRJ : Servico - SEI - Consulta Publica -

Numero do Processo ou documento ( inserir numero do processo administrativo sem hifen) - Preencher o Cdd a Direita -

Pesquisar - Clicar na Arvore Verde

NOME

CRISTINA MARIA DE SOUZA
CRISTINA STEGLICH GLYCERIO
CRISTINA STEGLICH GLYCERIO
DANIELA PENNA DAEMON CURVELLO
DEBORA REGINA PESSOA DE ARAUJO
ELITA VALENTIM

ELITA VALENTIM

ELITA VALENTIM

ELITA VALENTIM

ELITA VALENTIM

ELITA VALENTIM

ELITA VALENTIM

ELITA VALENTIM

ELITA VALENTIM

ELITA VALENTIM

ELITA VALENTIM

ELITA VALENTIM

ELITA VALENTIM

ELITA VALENTIM

ELITA VALENTIM

ELITA VALENTIM

ELITA VALENTIM

ELITA VALENTIM

ELITA VALENTIM

HELENIR CHAVES TAVARES

LEIDE DAIANA CONCEICAO DOS SANTOS
LILIAN ALMEIDA SOARES DINIZ
LILIAN ALMEIDA SOARES DINIZ
LILIAN ALMEIDA SOARES DINIZ
LILIAN ALMEIDA SOARES DINIZ
LILIAN ALMEIDA SOARES DINIZ
LILIAN ALMEIDA SOARES DINIZ
LILIAN ALMEIDA SOARES DINIZ
LILIAN ALMEIDA SOARES DINIZ
LILIAN ALMEIDA SOARES DINIZ
LILIAN ALMEIDA SOARES DINIZ
LILIAN ALMEIDA SOARES DINIZ
LILIAN ALMEIDA SOARES DINIZ
LILIAN ALMEIDA SOARES DINIZ
LILIAN ALMEIDA SOARES DINIZ
LILIAN ALMEIDA SOARES DINIZ
LILIAN ALMEIDA SOARES DINIZ
LILIAN ALMEIDA SOARES DINIZ
SIMONE NEVES DA ROCHA JORGE
SIMONE NEVES DA ROCHA JORGE
SIMONE NEVES DA ROCHA JORGE
SIMONE NEVES DA ROCHA JORGE

DGJUR/DEINP/SEJUD

N° OFiCIO

1309/2021
1546/2021
1569/2021
1014/2021
610/2021
1407/2021
1408/2021
1409/2021
1410/2021
1411/2021
1412/2021
1413/2021
1414/2021
1415/2021
1416/2021
1417/2021
1418/2021
1420/2021
1421/2021
1422/2021
1423/2021
1424/2021
1425/2021
1426/2021
1191/2021
754/2021
1435/2021
1436/2021
1437/2021
1438/2021
1439/2021
1440/2021
1443/2021
1444/2021
1445/2021
1446/2021
1447/2021
1448/2021
1449/2021
1450/2021
1451/2021
1452/2021
1453/2021
906/2021
907/2021
908/2021
1048/2021

AJUDAS DE CUSTO

PROC. JUDICIAL

0287839-33.2007.8.19.0001
0028317-40.2018.8.19.0206
0003551-15.2021.8.19.0206
0008504-64.2017.8.19.0011
0027819-07.2019.8.19.0209
0239523-71.2016.8.19.0001
0422387-14.2015.8.19.0001
0465812-28.2014.8.19.0001
0166392-92.2018.8.19.0001
0025891-93.2015.8.19.0001
0383379-30.2015.8.19.0001
0194136-67.2015.8.19.0001
0278412-65.2014.8.19.0001
0028227-20.2013.8.19.0202
0513281-70.2014.8.19.0001
0325724-13.2009.8.19.0001
0283352-20.2007.8.19.0001
0446509-38.2008.8.19.0001
0404829-92.2016.8.19.0001
0404829-92.2016.8.19.0001
0229819-39.2013.8.19.0001
0009855-45.2010.8.19.0067
0394846-45.2011.8.19.0001
0023223-94.2016.8.19.0202
0002433-09.2020.8.19.0054
0001384-13.2016.8.19.0202
0383575-97.2015.8.19.0001
0439824-68.2015.8.19.0001
0013792-33.2011.8.19.0001
0359252-28.2015.8.19.0001
0135022-95.2018.8.19.0001
0281195-93.2015.8.19.0001
0397742-27.2012.8.19.0001
0352170-77.2014.8.19.0001
0402935-18.2015.8.19.0001
0008599-27.2017.8.19.0001
0027362-47.2015.8.19.0001
0374632-91.2015.8.19.0001
0420901-62.2013.8.19.0001
0407581-71.2015.8.19.0001
0200392-21.2018.8.19.0001
0110973-58.2016.8.19.0001
0031115-75.2016.8.19.0001
0023341-56.2019.8.19.0011
0003034-81.2019.8.19.0011
0004784-21.2019.8.19.0011
0030784-24.2020.8.19.0011

PROC. ADM

2021-0696191
2021-0696191
2021-0696191
2021-0696191
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2021-0696191
2021-0696191
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2021-0696191
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2021-0696191
2021-0696191
2021-0696191
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2021-0696191
2021-0696191
2021-0696191
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2021-0696191
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2021-0696191
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2021-0696191
2021-0696191
2021-0696191
2021-0696191
2021-0696191
2021-0696191
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2021-0696191
2021-0696191
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2021-0696191
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